

# 貸借対照表

(平成17年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>[資産の部]</b>		<b>[負債の部]</b>	
<b>【流動資産】</b>	<b>【319,925】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【180,044】</b>
現金及び預金	164,198	買掛金	54,449
売掛金	127,848	1年内返済予定 長期借入金	76,374
仕掛品	22,242	未払金	18,517
原材料	392	未払法人税等	11,692
前払費用	3,032	未払消費税等	7,191
繰延税金資産	1,454	新株引受権	720
その他	2,085	その他	11,099
貸倒引当金	1,330	<b>【固定負債】</b>	<b>【70,623】</b>
<b>【固定資産】</b>	<b>【172,595】</b>	長期借入金	66,656
(有形固定資産)	(6,350)	繰延税金負債	3,967
建物附属設備	2,103		
工具器具備品	4,247	<b>負債の部合計</b>	<b>250,668</b>
(無形固定資産)	(37,693)	<b>[資本の部]</b>	
電話加入権	226	<b>【資本金】</b>	<b>【88,080】</b>
ソフトウェア	37,467	<b>【資本剰余金】</b>	<b>【60,260】</b>
(投資その他の資産)	(128,551)	資本準備金	60,260
投資有価証券	98,711	<b>【利益剰余金】</b>	<b>【87,469】</b>
子会社株式	6,500	利益準備金	1,900
子会社出資金	7,722	任意積立金	3,082
長期前払費用	93	特別償却準備金	3,082
差入保証金	13,616	当期末処分利益	82,487
その他	1,907	<b>【株式等評価差額金】</b>	<b>【6,042】</b>
		<b>資本の部合計</b>	<b>241,851</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>492,520</b>	<b>負債の部及び資本の部合計</b>	<b>492,520</b>

# 損益計算書

(自 平成16年4月1日 至 平成17年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
<b>(経常損益の部)</b>		
営業損益の部		
営業収益		
売上高		734,596
営業費用		
売上原価	586,064	
販売費及び一般管理費	105,462	691,526
営業利益		43,069
営業外損益の部		
営業外収益		
受取利息	551	
受取配当金	373	
その他	13	938
営業外費用		
支払利息	2,364	2,364
経常利益		41,643
税引前当期純利益		41,643
法人税、住民税及び事業税	15,666	
法人税等調整額	2,462	13,204
当期純利益		28,439
前期繰越利益		54,048
当期未処分利益		82,487